
1. pielikums
informatīvajam ziņojumam

 “Par Valsts autoceļu sakārtošanas programmas 2014. - 2023. gadam izpildi, 
valsts reģionālo un vietējo autoceļu būvniecības stratēģiju līdz 2027. gadam, kā arī valsts autoceļu tīkla izvērtējumu”

1. attēls

Satiksmes ministrs  T. Linkaits

Valsts autoceļu tīkls



Satiksmes ministrs  T. Linkaits

1. pielikums
informatīvajam ziņojumam

 “Par Valsts autoceļu sakārtošanas programmas 2014. - 2023. gadam izpildi, 
valsts reģionālo un vietējo autoceļu būvniecības stratēģiju līdz 2027. gadam, kā arī valsts autoceļu tīkla izvērtējumu”

2. attēls

Valsts galveno un reģionālo autoceļu vizuālais novērtējums



Satiksmes ministrs  T. Linkaits

1. pielikums
informatīvajam ziņojumam

 “Par Valsts autoceļu sakārtošanas programmas 2014. - 2023. gadam izpildi, 
valsts reģionālo un vietējo autoceļu būvniecības stratēģiju līdz 2027. gadam, kā arī valsts autoceļu tīkla izvērtējumu”

3. attēls

Autotransporta vidējā diennakts satiksmes intensitāte 2020. gadā



Satiksmes ministrs  T. Linkaits

1. pielikums
informatīvajam ziņojumam

 “Par Valsts autoceļu sakārtošanas programmas 2014. - 2023. gadam izpildi, 
valsts reģionālo un vietējo autoceļu būvniecības stratēģiju līdz 2027. gadam, kā arī valsts autoceļu tīkla izvērtējumu”

4. attēls

Kravas autotransporta vidējā diennakts satiksmes intensitāte 2020. gadā



Satiksmes ministrs  T. Linkaits

1. pielikums
informatīvajam ziņojumam

 “Par Valsts autoceļu sakārtošanas programmas 2014. - 2023. gadam izpildi, 
valsts reģionālo un vietējo autoceļu būvniecības stratēģiju līdz 2027. gadam, kā arī valsts autoceļu tīkla izvērtējumu”

5. attēls

Pašvaldību autoceļi



Satiksmes ministrs  T. Linkaits

1. pielikums
informatīvajam ziņojumam

 “Par Valsts autoceļu sakārtošanas programmas 2014. - 2023. gadam izpildi, 
valsts reģionālo un vietējo autoceļu būvniecības stratēģiju līdz 2027. gadam, kā arī valsts autoceļu tīkla izvērtējumu”

6. attēls

AS “Latvijas Valsts meži” autoceļi


